
平成 15 年 10 月 10 日 
 
関係各位 殿 
 

日本都市計画学会九州支部 
支部長 両角光男 

 

樗木武先生功績賞受賞記念講演会のご案内 
 
拝啓 
 秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
さて、本会九州支部長として長年ご指導いただいた九州大学名誉教授樗木武先生が、2002

年度日本都市計画学会功績賞を受賞されました。これは本会の発展、とりわけ九州支部の

設立と発展にご尽力いただいたこと、さらには都市計画学の進歩発展に寄与され、その貢

献が社会的学問的に顕著だったことなどが認められたものです。 
そこで、先生が受賞されたのを機会に、“これからの地域づくり、まちづくり”について

の先生の思いを改めてお話しいただき、都市計画の研究教育あるいは実務に携わる私共に、

元気を分けていただけるよう、本会支部主催の受賞記念講演会（聴講無料）を企画いたし

ました。大変お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご聴講いただ

きますようご案内申し上げます。 
なお講演会終了後には、先生にお世話になった有志により樗木武先生を祝う会も企画さ

れております。こちらの会にもお誘いあわせの上ご参加いただきますよう、重ねてご案内

申し上げます。会場準備の都合がございますので、講演会や懇親会にご出席いただける方

は、10 月 31 日(金)までに、E-mail で、下記宛先へ、氏名、連絡先などをご連絡下さいま

すようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１．日 時  平成１５年１１月８日（土）  １６時～１９時 

樗木武先生講演会（無料）         16:00～17:00 
題目：“これからの地域づくり、まちづくり” 
 

樗木武先生を祝う会（参加費 5,500 円）   17:00～19:00 
 
２．場 所  福岡ガーデンパレス（１F ホール） 

（810-0001  福岡市中央区天神 4 丁目 8-15 TEL 092-713-1112） 
 
 

【連絡先】 
九州大学大学院工学研究院 環境都市部門 
梶田 佳孝 

Tel/Fax   ０９２－６４２－３２７８ 
E-mail    kajita@doc.kyushu-u.ac.jp 
 
 
 
 

mailto:kajita@doc.kyushu-u.ac.jp


 
 

樗木武先生功績賞受賞講演会 FAX 申し込み 

FAX：０９２－６４２－３２７８ 

 会場等の都合がございますので、10 月 31 日までに下記にご記入

の上、ご連絡ください。 

会社名・所属など  

連絡先電話番号  

 

氏 名 講演会 祝う会 

 参加  ・  不参加 参加  ・  不参加 

 参加  ・  不参加 参加  ・  不参加 

 参加  ・  不参加 参加  ・  不参加 

 参加  ・  不参加 参加  ・  不参加 

 参加  ・  不参加 参加  ・  不参加 

 参加  ・  不参加 参加  ・  不参加 

 参加  ・  不参加 参加  ・  不参加 

 参加  ・  不参加 参加  ・  不参加 

 参加  ・  不参加 参加  ・  不参加 

 

お問い合わせ先 

 812-8581 福岡市東区箱崎 6-10-1 九州大学大学院工学研究院環境都市部門 

TEL&FAX：092-642-3278  E-mail：kajita@doc.kyushu-u.ac.jp 

梶田 佳孝 



 
 
E-mail 申し込み 
樗木武先生功績賞受賞記念講演会に参加します。 
 
所属： 
連絡先電話番号： 
               講演会    祝う会 
氏名：           参加・不参加 参加・不参加 
氏名：           参加・不参加 参加・不参加 
氏名：           参加・不参加 参加・不参加 
氏名：           参加・不参加 参加・不参加 
氏名：           参加・不参加 参加・不参加 
氏名：           参加・不参加 参加・不参加 
 


